tota nostrae nationis monachorum  
 ab eis uelhemetissime uespantur  
 et carpitur. Unde interdum  
 Belgicus noster ualde irascenti  
 solet quod dixerit nos usque  
 aduocatum faciam. Ego autem  
 inquit Gallus illi uero respondit  
 noster atque ita sentio deori  
 entalibus illis uocari monachis  
 id quia de occidentalibus di  
 sputate tamen edacitas in  
 grege gula est in Gallis na  
 tura. Tamen uero scolasticus  
 in qua galle defendis gente  
 tua. Sed queso te liber iste  
 nunquam hoc solum uicium dicitur  
 nam in monachis nimis uis  
 inquit nichil penitus omisit  
 quod non carperet laceraret  
 exponeret. Precipue auari  
 tia nec minus uanitate in  
 petat. est multa desuperbia  
 non pauca desuperstitione  
 differunt. Vixere fatentur impij  
 esse multi uidetur uicia mul  
 torum. Ceterum defamiliaritati  
 bus uirginum et monachorum  
 atque etiam clericorum quam uera  
 quam fortia disputauit. Unde  
 aduocata quos nominare nolo  
 dicit non amari. Tamen sic  
 Belgicus noster irascentur

edacitatem nimis nos notatos  
 Ita illi frenere dicitur cum  
 in illo epistulo scriptum le  
 gitur Celibem spernit uirgo  
 germanum fratrem querit ex  
 traneum adheret ego nimis  
 in qua galle progredieris. Caue  
 me et te aliquis qui hoc ser  
 tassis agnoscat exaudiat teque  
 una cum Hieronimo incipiat  
 non amare. Tamen quod scolasticus  
 est non immerito te uersu  
 roma illius admonelo est  
 sequitur amicos uentis odio  
 parit. Tamen nobis potius ut  
 reperas postquam repera  
 orientalis oro. Ego inquit  
 ut dicere institueram apud  
 Hieronimum sex mensibus fui  
 cui uigis aduersus malos  
 pugna perpetuus certamenque  
 constituit odia perditum. Ede  
 runt enim heretici quod eos im  
 pugnam non desinit. Ederunt  
 clerici quod uita eorum impeditur  
 et omnia. Sed plane cum boni  
 des et miratur et diligunt  
 Tamen qui eum hereticum esse ar  
 bitrantur infamunt. Vixere  
 dixerim catholica fides sit  
 curia sana doctrina est. Tamen  
 semper inlectione totum in libris